

PANTHERA SYSTEMS ApS

Årsrapport

11. maj 2010 - 31. marts 2011

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2011

Jens Keay Christensen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PANTHERA SYSTEMS ApS
Sundby Parkvej 16
2300 København S
Telefonnummer: 52683358
e-mailadresse: mail@pantherasystems.com
CVR-nr: 32931316
Regnskabsår: 11/05/2010 - 31/03/2011

Bankforbindelse Nordea A/S
Kongens Nytorv 28
1050 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hoved aktivitet er computerprogrammering og salg af IT ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden 11.05.2010 - 31.03.2011 udviser et overskud på 7.500,- kr. før skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Revision

Ledelsen erklærer hermed at betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt da virksomheder ikke overskrider følgende 3 grænsestørrelser:

- en balancesum på 4 mio. kr.
- en nettoomsætning på 8 mio. kr. og
- et gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede på 12 i løbet af regnskabsåret

Ledelsen erklærer samtidigt at ledelsen ønsker at fortsætte med fravalg af revision.

Anpartshaverforhold

Selskabets indskudskapital ejes af Jens Keay Christensen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter statusdagen indtrådt forhold, som væsentlig forrykker vurderingen af regnskabet

Resultatopgørelse

Indtægter (Udført arbejde):	7.500,00 DKK
Udgifter:	0,00 DKK
Resultat før skat:	7.500,00 DKK
Skat af årets resultat:	1.875,00 DKK
Årets resultat:	5.625,00 DKK

Direktionens forslag til resultatdisponering:

Overførsel til næste år:	5.625,00 DKK
I alt:	5.625,00 DKK

Balance

Balance pr. 31.03.2011

Aktiver

Tilgodehavende:	0,00 DKK
Tilgodehavender i alt:	0,00 DKK
Omsætningsaktiver (likvid beholdning) :	89.375,00 DKK
Aktiver i alt:	89.375,00 DKK

Balance pr. 31.03.2011

Passiver

Indskudskapital:	80.000,00 DKK
Overført resultat:	5.625,00 DKK
Egenkapital:	85.625,00 DKK

Selskabsskat:	1.875,00 DKK
Anden gæld (Moms):	1.875,00 DKK
Kortfristet gældsforpligtelse:	3.750,00 DKK
Gæld i alt:	3.750,00 DKK
Passiver i alt:	89.375,00 DKK

Resultatopgørelse 11. maj 2010 - 31. mar 2011

	Note	2010/11 kr.
Nettoomsætning		7.500
Bruttoresultat		7.500
Resultat af ordinær primær drift		7.500
Ordinært resultat før skat		7.500
Skat af årets resultat		-1.875
Årets resultat		5.625
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		5.625
I alt		5.625

Balance 31. marts

Aktiver

	Note	2010/11 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		89.375
Omsætningsaktiver i alt		89.375
AKTIVER I ALT		89.375

Balance 31. marts

Passiver

	Note	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000
Overført resultat		5.625
Egenkapital i alt		85.625
Hensættelse til udskudt skat		1.875
Hensatte forpligtelser i alt		1.875
Anden gæld		1.875
Kortfristede gældsforpligtelser		1.875
Gældsforpligtelser i alt		1.875
PASSIVER I ALT		89.375

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Personaleomkostninger

Bortset fra en ulønnet direktør har der ikke været ansatte i selskabet

2. Oplysning om ejerskab

Indskudskapital

Indskudskapitalen på 80.000,00 DKK består af anparter á 1.000,00 DKK. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ejerforhold

Direktør Jens Keay Christensen ejer alle anparter i virksomheden Panthera Systems ApS.

3. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Skat og moms

Årets aktuelle skat 1.875,00 DKK. Skatten betales i efterfølgende regnskabsår.

Årets aktuelle moms 1.875,00 DKK. Moms betales i efterfølgende regnskabsår.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 30. maj 2011.